
附件2
基地入驻企业情况表
填报单位：（加盖公章）                                                                填报时间：
	序号
	企业名称
	入驻

时间
	主营业务
	主要产品
	营业
收入

(万元)
	净利润

(万元)
	纳税

总额

(万元)
	研发

经费

(万元)
	从事文化科技相关工作的从业人员数量
	为文化行业提供技术服务所取得的营业收入(万元)
	拥有自主知识产权数量

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	...
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：所填数据为基地内代表性文化科技企业2018年数据，原则上不少于10家。
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